Министерство образования и науки
Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное
образовательное учреяедение высшего

образования
«Нижневартовский

государственный университет»

Об установлении видов и размеров стипендий обучающимся в
ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет»

Во изменение приказа, на основании решения Ученого совета от 27.06.2017
года (протокол № 6)

1. Внести следующие изменения в Приказ № 019-0 от 31.01.2017 г. «Об
установлении видов и размеров стипендий обучающимся в ФГБОУ ВО
«Нижневартовский государственный университет»»:

1.1. Изложить п. 1 в следующей редакции:
«Установить следующие размеры стипендий обучающимся за счет средств

приносящей доход деятельности, в рамках безвозмездных договоров поручений
департамента образования и молодежной политики ХМАО - Югры с 01 февраля
2017 года по 31 июля 2017 года».

1.2.Изложить п. 2 в следующей редакции:
«Установить следующие размеры стипендий обучающимся за счет

субсидий из федерального бюджета на выполнение государственного задания
(бюджетРФ) с 01 февраля 2017 годагю-31 июля 2017 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
Управления бухгалтерского учета и финансового контроля Винокурову Ию
Николаевну.

П Р И К А З

28.06.2017 № 149-0

П Р И К А З Ы В А Ю :

Ректор С.И. Горлов